[image: image1.jpg]

Estado de Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Paranhos

Fundo Municipal de Saúde de Paranhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS/MS

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS-MS, através da sua Comissão Permanente de Licitação torna público, que fará realizar a licitação abaixo relacionada, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e posteriores alterações, na modalidade TOMADA DE PREÇO.

PROCESSO N° 056/2015
TOMADA DE PREÇO N° 006/2015
OBJETO: Contratação de Empresa no ramo de Engenharia para Execução da obra de Implantação de melhorias Sanitárias domiciliares (Módulos Sanitários), no município de PARANHOS/MS, em atendimento ao Convênio n° 796470/2013, firmado entre o municipio de PARANHOS-MS e a Fundação Nacional de Saúde, em conformidade com o projeto, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, memorial descritivo e anexos, partes integrantes da licitação em epígrafe.

Recebimento da documentação e eventualmente da proposta de Preço: Dia 23 DE JULHO DE 2015 às 10h00min.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido pelo representante legal da empresa, mediante o recolhimento de taxa no valor de R$ 50,00 (cinqüenta reais), para cobrir as despesas com a reprodução das cópias. Desse pagamento, será emitido recibo nominativo ao licitante, que o apresentará juntamente com os envelopes.

Poderão participar da presente Tomada de Preços as empresas devidamente inscritas no Registro de Fornecedores da Prefeitura Municipal de PARANHOS, no ramo pertinente ao objeto da presente licitação e que atenderem a todas as condições exigidas para cadastramento até o 3º. (terceiro) dia anterior a data do recebimento das propostas, vedada a participação de consórcios ou grupos de firmas.

                 Paranhos (MS), 02 de Julho de 2015.

	Juliano Ledesma Fernandes
PRESIDENTE DA CPL
	Julio Cesar de Souza
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Marechal Dutra nº 1500 – Centro –  Paranhos-MS  - CEP   79.925-000– Fone ( 0XX67 ) 480-1205   Fax (0XX67 )480-1225

[image: image1.jpg]